HanmeHoBaHMe 3aKka3umka (rocyapcTBeHHOro , 0 rOCYA;apCTBEHHOTO GIO/PKETHOTO yupexaeHWs, thefiepanbHoro
TOCYAAPCTBEHHOTO aBTOHOMHOTO YUPEXAEHWS NN TOCYAAPCTBEHHOTO YHUTAPHOTO NPeAnpuATyMs)

OpraH13aumMoHHo-npasoBas opma
®opma COGCTBEHHOCTH

H y 0 HUs
MecTo Haxoxaenus (agpec), TenedoH, aapec 3NeKTPOHHOI NoUTbI
Bupa gokymeHTa

EAvHnLa n3MepeHus: py6nb

YTBEPXIAIO

.nognuck)

NNAH-TPAG UK
3aKynok TOBapoe, pa6oT, ycnyr Ans oGecnedeHus eaepansHbix HyxKA

Ha 20 18 rog,

YMPAB/IEHVE ®EAEPATIBHOV AHTVMOHOMO/BHOM CAYXKBbI MO JIMMELIKOV OBNACTU

®defiepanbHble FoCyAapPCTBEHHbIE Ka3eHHbIe yupeXaeHns
®depepanbHas CoOGCTBEHHOCTL

Poccuiickas ®eaepauns
Poccuiickas ®egepauns, 398050, /iuneukas o6n, Siuneuk r, M1 MJIEXAHOBA, 1, 7-4742-277651 , to48@fas.qov.nj

N3MeHeHHbIN (2)

(6asoebiii (0), Ko

COBOKyMHBIN rof0Boii 06bem 3akynok (CrpaBoYHo), py6neii [

MOTKWUHA . B.
(pacwmdpoBka nognuci)

[fara
noOKNo
WNHH

Knn

no OKone®
noOK®C

no OKTMO

[flaTa u3MeHeHus
noOKEN
2400026.22

Kogp!
20.04.2018
39535786
4826018513
482601001
75104
12

42701000

20.04.2018
383


mailto:to48@fas.qov.nj
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©OPMA
060CHOBaHNs 3aKYNOK TOBApOB, PaGoT U YCAYT ANA 0GECneUeHns rocyAapCTBeHHbIX U MyHULMNANbHBIX HYXA

npu GOPMUPOBAHNM M yTBEPXAEHUN NnaHa-rpaduka 3aKynok



